
Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра
5 игра 6 игра г-п

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 Иванов Василий 7 Миля 244 239 194 270 300 213 1460 243,3

2 Хвостов Алексей 7 Миля 210 192 256 289 214 191 1352 225,3

3 Вайнер Евгений 7 Миля 223 268 220 193 213 203 1320 220,0

4 Корнеев Антон 7 Миля 222 225 190 238 234 205 1314 219,0

5 Шемазашвили Коба 7 Миля 246 181 226 179 234 236 1302 217,0

6 Галкин Александр 7 Миля 234 192 203 193 211 213 1246 207,7

7 Хвостова Ольга 7 Миля 197 225 203 196 192 201 30 1244 207,3

8 Причко Олег 7 Миля 192 200 236 193 210 209 1240 206,7

9 Гречушкин Юрий 7 Миля 194 220 235 172 165 246 1232 205,3

10 Лаптев Николай 7 Миля 214 181 245 181 182 195 1198 199,7

11 Пирогов Евгений 7 Миля 187 213 201 206 233 191 1231 205,2

12 Крапп Владимир 7 Миля 265 228 173 176 203 183 1228 204,7

13 Причко Екатерина 7 Миля 202 194 226 175 174 209 30 1210 201,7

14 Коршунов Дмитрий 7 Миля 221 184 193 213 191 192 1194 199,0

15 Юргин Виктор Космодром 228 178 166 191 179 156 1098 183,0

16 Красноштанов Антон 7 Миля 151 212 197 143 222 0 925 154,2

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
рез-т 

отбора

1 

игра

2 

игра
г-п сумма средний

1 Иванов Василий 7 Миля 1460 192 248 1900 237,5

2 Хвостов Алексей 7 Миля 1352 192 179 1723 215,4

3 Шемазашвили Коба 7 Миля 1302 221 187 1710 213,8

4 Хвостова Ольга 7 Миля 1244 242 211 10 1707 213,4

5 Корнеев Антон 7 Миля 1314 183 193 1690 211,3
6 Вайнер Евгений 7 Миля 1320 195 172 1687 210,9
7 Причко Олег 7 Миля 1240 199 215 1654 206,8

8 Галкин Александр 7 Миля 1246 213 186 1645 205,6

9 Гречушкин Юрий 7 Миля 1232 207 166 1605 200,6

10 Лаптев Николай 7 Миля 1232 175 195 1602 200,3

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
рез-т 

отбора

1 

игра

2 

игра
г-п сумма средний

1 Иванов Василий 7 Миля 1900 224 198 2322 232,2

2 Хвостова Ольга 7 Миля 1707 231 180 10 2128 212,8 9

3 Шемазашвили Коба 7 Миля 1710 203 215 2128 212,8 8

4 Хвостов Алексей 7 Миля 1723 177 190 2090 209
5 Корнеев Антон 7 Миля 1690 209 183 2082 208,2
6 Вайнер Евгений 7 Миля 1687 211 140 2038 203,8

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра
сумма

Шемазашвили Коба 7 Миля 210 227 437

4 Хвостов Алексей 7 Миля 182 195 377

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра
г-п сумма

Шемазашвили Коба 7 Миля 168 185 353
3 Хвостова Ольга 7 Миля 169 162 10 341

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра
сумма

1 Иванов Василий 7 Миля 264 163 427

2 Шемазашвили Коба 7 Миля 224 154 378

ПОБЕДИТЕЛЬ

Иванов Василий

Рейтинговые соревнования ИРКУТСК ПРОФИ 2021

08-11.04.2021г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

2 тур

1 тур

финал



место Ф.И. Город
1 этап 

Иркутск 

профи 2021

2 этап 

Иркутск 

профи 2021

сумма

1 Иванов Василий 7 Миля 125 150 275

2 Шемазашвили Коба 7 Миля 115 125 240

3 Вайнер Евгений 7 Миля 150 80 230

4 Хвостов Алексей 7 Миля 90 100 190

5 Причко Олег 7 Миля 80 70 150

6 Пирогов Евгений 7 Миля 100 45 145

7 Лаптев Николай 7 Миля 70 50 120

8 Хвостова Ольга 7 Миля 115 115

9 Галкин Александр 7 Миля 50 60 110

10 Причко Екатерина 7 Миля 60 35 95

11 Крапп Владимир 9 Миля 55 40 95

12 Корнеев Антон 7 Миля 90 90

13 Гречушкин Юрий 7 Миля 55 55

14 Бабкин Роман 7 Миля 45 45

15 Коршунов Дмитрий 7 Миля 20 20

16 Юргин Виктор Космодром 18 18

17 Красноштанов Антон 7 Миля 16 16

Рейтинг коммерческих

соревнования по боулингу,

«ЛИГА – ПРОФИ 2021».


